ПРАВИТЕЛЬСТВО I«* 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %**^ffl КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2017 года № 156

г. Ижевск

О внесении изменения

в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 22 декабря 2014 года № 539 «Об утверждении Положения

об Управлении по обеспечению деятельности мировых судей

Удмуртской Республики при Правительстве Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 22 декабря 2014 года № 539 «Об утверждении Положения об Управлении по

обеспечению деятельности мировых судей Удмуртской Республики при

Правительстве Удмуртской Республики» изменение, изложив пункт 2 в

следующей редакции:

«2. Установить предельную штатную численность работников

Управления по обеспечению деятельности мировых судей Удмуртской

Республики при Правительстве Удмуртской Республики в количестве

358 штатныхединиц, в том числе:

предельную штатную численность должностей государственной

гражданской службы Удмуртской Республики в количестве 209 штатных

единиц, из них 186 штатных единиц должностей государственной гражданской

службы Удмуртской Республики в аппаратах мировых судей;

предельную штатную численность должностей, не являющихся

должностями государственной гражданской службы Удмуртской Республики,

в количестве 149 штатныхединиц.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2017 года.

ИсполняющийобязанностиПредсед*

ПравительстваУдмуртскойРеспубл(Щделу0пп5а0вил3еВодства)§)|1] В-А. Савельев